

Obwieszczenie

z dnia 6 maja 1921 roku

w sprawie sprostowania omyłek w ustawie z dnia 18 marca 1921 r. w przedmiocie zmiany niektórych przepisów niemieckiej ustawy o postępowaniu w cywilnych sprawach spornych (Dz. Ust. z 1921 r. № 30, poz. 176).

W tekście powołanej wyżej ustawy prostuje się niniejszem następujące omyłki:

- 1) W art. 1 pod 6) ostatnie zdanie, zaczynające się od słów: „Po upływie czasokresu”, winno tworzyć nowy czwarty ustęp.
- 2) W art. 1 pod 9) w ustępie drugim § 521 zamiast słowa: „przyłączone” winno być: „przyłączone”.
- 3) W art. 1 pod 11) w § 524-b zamiast: „zniesieniu terminu” winno być: „zniesienie terminu”.
- 4) W art. 1 pod 13) w ustępie drugim § 542 zamiast: „oświadczenie i twierdzenie” winno być: „oświadczenia i twierdzenia”.

Marszałek:

Trampczyński

Prezydent Ministrów:

Witos

Minister b. Dzielnicy Pruskiej:

W. Kucharski